
l:TJ~~-l USTRZ l\1!J\S'i';\_ hVJC~: RRA 
wojew ' di twn opolskie 

ZARZĄDZENIE Nr BR.120.49.2020 
BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORKA 

z dnia 15 grudnia 2020r. 
w sprawie kontroli ochrony informacji niejawnych oraz przestrzegania 

przepisów o ochronie tych informacji w Urzędzie Miejskim w Kluczborku 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 201 Or. o ochronie 
informacji niejawnych (Dz. U. z 2019r. poz. 7 42) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję do przeprowadzenia kontroli ochrony informacji niejawnych 

w składzie: 

1) Przewodniczący - Wojciech Smolnik 

2) Członek Komisji - Barbara Drapacz 

3) Członek Komisji - Łukasz Ślusarek 

§2 

1. Komisja wskazana w§ 1 przeprowadzi kontrolę okresową poprzez sprawdzenie 

ewidencji materiałów i obiegu dokumentów niejawnych. 

2. Do zadań Komisji w ramach kontroli okresowej należy również sprawdzenie 

realizacji zadań związanych: 

1) z zapewnieniem bezpieczeństwa osobowego; 

2) ochroną fizyczną informacji niejawnych; 

3) zapewnieniem ochrony informacji niejawnych w systemie 

teleinformatycznym. 

§3 

Z przeprowadzonej kontroli okresowej Komisja sporządzi protokół, który przedłoży 

Burmistrzowi Miasta Kluczborka do zatwierdzenia. 

§4 

Komisja czynności kontrolne przeprowadzi nie później niż do dnia 31 grudnia 2020r. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

BUR-~ TRZ 

mgr inż. ~ ar 


